АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
(АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН)

Красная ул., д. 103, г. Тимашевск,
Краснодарский край, 352700

Тел. (861-30) 4-13-60, факс (861-30) 4-49-16
E-mail: timashevsk@mo.kjasnodar.ru

https ://тимрегион.рф

Главам поселений
муниципального образования
Тимашевский муниципальный район
Краснодарского края

0S./£>.AOZS~ № /Ч^-Об- SVSsMS'- О С f

На № _______________ о т____________________

О мероприятиях по маркировке

Уважаемые главы!

Администрация муниципального образования Тимашевский муници­
пальный район Краснодарского края направляет план обучающих дистанцион­
ных мероприятий, проведение которых запланировано в октябре 2025 г., для
информирования участников оборота указанных групп товаров.

Подробная информация о проводимых мероприятиях, включая время
проведения и порядок участия, располагается на официальном сайте информа­
ционной системы маркировки по адресу: https://честныйзнак.рф.

Телефон службы поддержки национальной системы цифровой маркиров­
ки «Честный знак»: 8 (800) 222-15-23.

Просим Вас разместить информацию о проводимых мероприятиях на
официальных сайтах поселений.

Приложение: в электронном виде.

Заместитель главы
муниципального образования
Тимашевский муниципальный район
Краснодарского края

Петченко Татьяна Анатольевна
+7 (861-30) 4-13-33

mailto:timashevsk@mo.kjasnodar.ru
https://%d1%87%d0%b5%d1%81%d1%82%d0%bd%d1%8b%d0%b9%d0%b7%d0%bd%d0%b0%d0%ba.%d1%80%d1%84